
7
3
0
0

18500

1 2 3 4 5

109876

11 12 13 14 15

ARMATURA DIFFUSA:
ø12 /15Principale
ø12 /15Secondaria

Lato INFERIORE

Sezione A-A

A Adirezione principale

Armatura Superiore

Armatura Inferiore

3024

1850
1844

1 3 4 5

10986

11

2

7

12 13 14 1530x30

72

72

8ø16/9

8ø16/9

176 14ø16/14

CONFINATO

NON CONFINATO
3ø16/9

4 ø
18

(L
=1

35
)

90

18

4 ø
18

(L
=3

66
)

18

4 ø
12

(L
=9

9)
60

12

4 ø
12

(L
=3

60
)

12

30

30

30

30

0.00

Pi
an

o T
er

ra

3.50

32
0

30
30

1ø12

1ø12

ø18 nei vertici

STAFFE e LEGATURE
staffe  1ø16   (L=136)
legature  2ø16   (L=63)

STAFFE e LEGATURE
staffe  1ø16   (L=136)
legature  2ø16   (L=63)

ø16 (L=136)

26

26

A

A

A

A

30 320 30 320 30

1 6 11

Piano Terra

5ø8/6
30

5ø8/6
30

14ø8/20
260

5ø8/6
30

5ø8/6
30

14ø8/20
260

1

sezione 1

2

sezione 2

30

30

30

30

ø8 (L=116)

25

25

17 17

(L=758)2 ø14

17 17

(L=758)2 ø14

Sezione A-A

armatura inferiore

armatura superiore

2ø14

2ø14

2ø14

2ø14

A

A

A

A

A

A

A

A

30 480 30 390 30 450 30 380 30

1 2 3 4 5
Piano Terra

5ø8/6
30

5ø8/6
30

21ø8/21
420

5ø8/6
30

5ø8/6
30

17ø8/21
330

5ø8/6
30

5ø8/6
30

20ø8/21
390

5ø8/6
30

5ø8/6
30

17ø8/20
320

1

sezione 1

2

sezione 2

3

sezione 3

4

sezione 4

17  245 
(L=784)2 ø14

 148  162 
(L=310)1 ø14

 162  145 
(L=308)1 ø14

 175  153 
(L=327)1 ø16

17 245 
(L=1´164)2 ø14

17  128 
(L=667)2 ø14

17 275 
(L=714)2 ø14

 362  275 
(L=637)2 ø14

2ø14

2ø14

2ø14

2ø14

2ø14

2ø14

2ø14

2ø14

30

30

30

30

ø8 (L=116)

25

25

Sezione A-A

armatura inferiore

armatura superiore

PROSPETTO FRONTALE PROSPETTO RETRO

PIANTA  SCALA 1:50

PLATEA SCALA 1:50

PILASTRI TIPO  SCALA 1:50

TRAVE 1-11,2-12,3-13,4-14,5-15  SCALA 1:50

Ingegneria & Innovazione

R E G I O N E   PUGLIA

Provincia di  Foggia (FG)

COMUNE DI CERIGNOLA

HERGO SOLARE ITALIA S.R.L.

DEFINITIVO

PROGETTO DI UN IMPIANTO AGRO-FOTOVOLTAICO AVENTE POTENZA PARI

A 40,0752 MWp  E RELATIVE  OPERE DI CONNESSIONE, INTEGRATO CON LA

COLTIVAZIONE DI FORAGGIO, DA REALIZZARSI NEL COMUNE DI CERIGNOLA

(Loc. "TAVOLETTA")

3
3

0
0

3
0

0
2

0
0

TRAVE 1-5,6-10,11-15  SCALA 1:50

AutoCAD SHX Text
STRUTTURE STAZIONE UTENTE 

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
EC-04-01

AutoCAD SHX Text
web: www.antexgroup.it e-mail: info@antexgroup.it

AutoCAD SHX Text
Progetto:

AutoCAD SHX Text
Committente:

AutoCAD SHX Text
Via Jonica,16-Loc. Belvedere - 96100 Siracusa (SR) Tel.: 0931.1663409

AutoCAD SHX Text
REDATTO

AutoCAD SHX Text
REV:

AutoCAD SHX Text
DESCRIZIONE

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
APPROV.

AutoCAD SHX Text
CONTROL.

AutoCAD SHX Text
Scala:

AutoCAD SHX Text
Nome DIS./FILE:

AutoCAD SHX Text
Allegato:

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
04/07/21

AutoCAD SHX Text
NASTASI A.

AutoCAD SHX Text
EMISSIONE PER COMMENTI

AutoCAD SHX Text
F.to:

AutoCAD SHX Text
FURNO C.

AutoCAD SHX Text
FURNARI G.

AutoCAD SHX Text
Società di Progettazione:

AutoCAD SHX Text
Tavola:

AutoCAD SHX Text
Progettista/Resp. Tecnico:

AutoCAD SHX Text
C21025S05-PD-

AutoCAD SHX Text
Dott. Ing. Giuseppe Basso

AutoCAD SHX Text
Il presente documento è di proprietà della ANTEX GROUP srl.

AutoCAD SHX Text
E' vietata la comunicazione a terzi o la riproduzione senza il preventivo permesso scritto della suddetta. La società tutela i propri diritti a rigore di Legge.

AutoCAD SHX Text
Livello:

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
NASTASI A.

AutoCAD SHX Text
EMISSIONE PER ENTI ESTERNI

AutoCAD SHX Text
FURNO C.

AutoCAD SHX Text
FURNARI G.

AutoCAD SHX Text
19/07/21


	Sheets and Views
	C21025S05-PD-EC-04-00-Elaborato grafico strutture  Cabina SSE


		2021-12-13T11:21:46+0000
	Basso Giuseppe




